[bookmark: _GoBack]行政財産使用許可申請書
　　　　年　　月　　日
津久見市長　　様

申請人  住所
氏名
    電　話

次のとおり行政財産の使用を許可してくださるよう申請します。
	財産の表示
	使用目的
	使用希望期間（時間）
	備考

	多目的室 ・ 厨 房
食 堂

(該当施設を○で囲む)

	年　　月　　日（　）から
年　　月　　日（　）まで

	時　　分から　　時　　分
時　　分から　　時　　分

	行政財産使用許可伺（市記載欄）

	使用許可の理由
	使用目的のとおり

	地目、構造、種目、面積、数量等
	　津久見市民会館　食堂（多目的室・厨房）

	使用料及び算定基礎

	使用料を減免する場合の根拠及び理由

	使用料納付の時期、方法
	支払日：　　　　年　　月　　日（　）　・窓口現金

	使用期間
	使用希望期間のとおり

	その他参考事項
	収入科目　食堂（多目的室・厨房）
　使用料及び手数料＞使用料＞教育使用料＞社会教育使用料

上記により行政財産の使用を許可することとし、別紙行政財産使用許可書を交付してよいか伺います。
　　　　　　　　年　　月　　日
	市長

	副市長

	課長

	総括

	課員

	起案者

（決裁　　年　　月　　日）